n̄ vel in unigialib; donatōib; vel in alijs oīb; tecet ero fieri h̄ si quisq; p̄ v̄bōlitatez aliquā tale inscriperit siue remiserit nulla v̄ria sit. **D**e donatōib; que sub mō vel sub cōditōe vel q̄ certō tēpore conficiuntur. l. i. i. **A**d. Vale. a. Vanici. **S**i doceas ut affirmas nepti tue ea lege et donatū a te ut certa tibi alumēta p̄beret vendicatōne etiā in h̄ cāu v̄tile eo q̄ legi illa obt̄pare noluerit impe trare potes. i. actōez q̄ dñi⁹ p̄stīnū restituat̄ tibi. **M**az nō solū p̄ditio tibi in h̄ casu. i. in p̄sonā actō iure p̄cedit ve rū vendicatōnez q̄ divi p̄cipes in h̄ cāu vanda ē cēsuerit **A**d. Bio. et Adax. aa. 7. cc. **Z**enoni. **S**i p̄dīoꝝ tuꝝ p̄presa tem dono rediit: ita ut post mortē ei⁹ q̄ accepit ad te rediit donatio valet. Quū etiā ad tps certū vel incertū ea si eni p̄t̄ lege si licet q̄ ei imposta est p̄seruanda.

dem. a. Marcell. **Q**uotiens donatio ita p̄ficit: ut post tēpus id qđ donatōz est restituatur alij veteris iuris autoritate rescriptū est si is in quē liberalitatis p̄pendium cōferebatur stipulatus nō sit placiti fide non impleta: ei qui liberalitatis causa autor fuit: vel heredibus eius p̄dicticie actionis p̄secutionē cōpetere. **S**ed quiz postea benigni iuris interpretōne divi principis ei qui stipulatus nō sit vtilem actōnez iuxta donatoris voluntatē p̄petē admisit actio q̄ "sorori tue si in rebus būianis ageret p̄petebat: tibi dem. aas. **P**er p̄modabit. ffecta donatio cōditōnes postea eā "nō capit q̄resi p̄ tuus

pacto. h̄ ibi forte directa: ut d̄ his et alijs similibus dixi in dca. l. tra ditionib; Item nota hic duas contrarias acti. dari ad id est scilicet et in rem. et in p̄sonam condicō: ut institu. de acti. s. sic itaq; h̄ dic vñi dari ad possessionem rātōne dominij al terum ad poss. rei ratione pos. sessionis quā nō habeo. Ac. **S**i prediom⁹ ē v̄lincertum. vt hic fuit. vt ff. de p. d. et de. l. i. **F**Conservau da. sic et s. de iur dot. l. etiam s. et de le. illud.

Quotiens p̄ficitur. p̄ta. p̄ticium. Ac.

b Alij. p̄ta sempronie. Ac.

Conferebatur. scilicet sempronie. Ac.

k Actiōis. id est p. d. ob. ca. da. Ac.

I Admiserint. erit ergo speciale ut alteri p. a. c. i. v. s. i. p. reglarit p̄: ut inst. de inuit. stip. s. siq; alij; et de act. et ob. q̄cunq; q̄st p̄. Ac. **m** Sorori tue. s. sempronie. h̄ q̄ actō p̄petit sempronie quū die adueniente nō erat in reb. huma nis: Rū. p̄petebat: h̄ exceptōne repellebat. Ac.

Perfecta n̄ nō capit. h̄ quiz sit p̄fecta stipulatōne. vel pacto etiā ante traditōnez. ut iusl. de dona. s. p̄ficiunt

tur hōne postea
in traditōne po-
tent̄ apponi cō-
ditō: ut s. d. pac.
int̄ emp. et ven.
l. tpe. Rū. siccō

lente donatario
nō alio; et nū li-
bere ut puenāt
tradat nec tradi-
dise videt. vnd
ad huc tenet vel
dic pfecta. i. im-
pleta qđ est p̄
tradit. et facit. j.
t. j. l. i. t. ff. d. sol.
l. i. et ff. de paci-
do. l. cum dos.

a C facta in si-
lios fratr̄ tui.

Sicqđ b. c. liez
hoc. i. bāc rez do-
natam nō tenu-
it. i. nō possedit
ad huc. Vel dic
hoc. i. hec p̄ditio
nō tenuit. i. non
fuit impleta. ut
volunt̄ mater di-
recte. Ac.

d C Marito.
eodēs patre.

e C Legati. vt
ff. qđ dies usus.
le. ce. l. si. ita. idēz
i. pueri calu. ve
ff. ad tre. mulier
z sic nota nū in-
teresse qđ ex eq̄
pollentibus fiat
vt et s. de p̄dit.
inst. l. si. mater.
z ff. mā. l. si. Sz
ar. ptra. ff. de le.
ij. cum pater. S.
hereditatem.

Reruo. dona.
sicut sint pfecte
donationes: ta-
men qñq̄ reu-
cant: vt inst. e.
S. sciendū. z idō
dicit de hoc.

Rtsi f pfectis
i. impletis.

C Reuocan-
da. qua act. dices. j. e. l. bis solis.

b C Compata sunt. no. spāle in p̄ono z liberto: vt res
ex pecunia donata empta reuocet: sic z. ff. de dona. inter
vi. z. p̄o. l. cum hic status. S. j. z extra de usur. c. cū tu. ar.
ptra. ff. de furtis. q̄ vas in si. i C Negligere. no. h. in
eis spāle solā negligentiā puniri: sic z. ff. de custo. re. car-
ceri. z. ff. de offi. p. diu. z. sic est ptra. ff. de liber. ca. l. solo.
So. ibi d. libertate reuocāda: hic de re pecunaria. i alijs
aut̄ donatarijs certe cause sunt: vt. j. e. l. si. k C Perti-
nebit. vt h. z. j. e. l. si. in si. sic z. s. de inof. te. l. oimodo.

S i apud l. reuocari. facit s. e. l. i. in pan. z de transact.
Possessionem m. nō potuit. facit s. de dona. q̄mis.
inter virum z uxorem. l. si. p̄stante.

donatōne facta quasdā p̄ali
quātulū tpis p̄ditōes fecisse
v̄ officere hoc nepotib̄ eius
fratris tui filiū minime pos-
senon dubiū est.

idez. aa. z. cc. Dispo. Siquid
m̄ filie in p̄ate p̄is p̄stiture
sub hac p̄ditōe si fuerit intra
biēnū emācipata donauit blz
h̄ m̄ris volūtate sui iugis esse
cta nō tenuit: tñ p̄i marito
defuncto sui iuris q̄cunḡ mō
effecta ad s̄titudinem legati
ita relieti rem donatam firmi-
ter h̄re vel vendicare p̄t.

Be reuocandis donatōibus

Ad. Ph. a. Roma no. .ly.

E t si p̄fectis donatōib̄ i pos-
sessionē induc⁹ libert⁹: quoli-
bet tpe ea q̄ sibi donata sunt
pleno iure vt dñs possederit:
tñ si ingratis omis donatio
mutata patronoz voluntatē
reuocāda sit. C Qd obfua-
bi⁹ z circa ea q̄ libitor⁹ noīe pe-
cunia tñ p̄ono z beneficio cō-
pata sc̄: nā q̄ obsequiū suis li-
beralitatē p̄ono z puocau-
rūt: nō s̄ digni q̄ eā retineant
quū cepint obseqa⁹ negligere
quū mag. l. eos libalitas col-
lata ad obsequium inclinare
deberet q̄ ad insolentia erige
h̄ tñ ius stabit int̄ ipsos tñ q̄
liberalitatē tederint. ceteruz
neq̄ filiū eorū neq̄ successores
ad hoc beneficiū p̄tinebunt.
neq̄. n. fas est villo mō donati-
ones inquietari: quas is q̄ do-
nauerat in diē vite sue non re-
tractavit.